令和 2年 3月吉日

お得意様 各位

株式会社ディヴインターナショナル

東京都文京区小石川１丁目４－１

住友不動産後楽園ビル

ⅮＩＢカテーテル 40mL タイプ 仕様変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、【ＤＩＢカテーテル ハードシェルタイプ 40mL】につきまして、下記の通りエクステンションチューブ付き

へと仕様を変更いたしますのでご案内申し上げます。何卒ご了承をいただきますお願いいたします。

今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます

謹白

記

対象製品 : DIBカテーテル ハードシェルタイプ 40mL

製品番号 製品名 仕様変更 初回ロット

143240 DIBカテーテル ハードシェルタイプ 40mL-24hr 0C10

143480 DIBカテーテル ハードシェルタイプ 40mL-48hr 0C12

143720 DIBカテーテル ハードシェルタイプ 40mL-72hr 0C09

変更箇所：エクステンションチューブ付き

変更前

 変更後

切替予定時期 : 2020年 3月から順次

          在庫状況により切替予定時期が前後する場合がございますが、ご了承下さい。

以上

お問い合わせ先（営業部）

TEL:03-5684-5684